UBND HUYỆN KIM ĐỘNG

PHÒNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN

Số: /PVHTT
V/v tuyên truyền kỷniệm 80 năm Ngày  Tổng

tuyển cử đầu tiên bầu Quốc hội Việt Nam

(06/01/1946 -06/01/2026)

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kim Động, ngày     tháng 02năm 2024

 Kính gửi:

- Trung tâm Văn hóa và Truyền thanh huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số122/SVHTTDL-QLVHGĐ ngày 02/02/2024của

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Hưng Yênvềviệc tuyên truyền kỷ niệm 80

năm Ngày Tổng tuyển cử đầu tiên bầu Quốc hội Việt Nam (06/01/1946 -

06/01/2026).

 Phòng Văn hóa và Thông tin huyện đề nghị Trung tâm Văn hóa và

Truyền thanh huyện, UBND các xã, thị trấn một số nội dung sau:

1. Đăng tải thông tin tuyên truyền kỷ niệm 80 năm Ngày Tổng tuyển cử

đầu tiên bầu Quốc hội Việt Nam (06/01/1946 -06/01/2026)lên cổng thông tin

điện tử; đồng thời tuyên truyền trên hệ thống truyền thanh cơ sở để toàn thể cán

bộ, đảng viên, người lao động và đông đảo người dân trong huyện được biết.

2.Tuyên truyền cổ động trực quan trên pa nô, áp phích; các hoạt động văn

hóa -văn nghệ, hoạt động thể thao trọng điểm, hiệu quả phù hợp với tình hình

thực tế tại địa phương để thiết thực chào mừng sự kiện.

(Gửi kèm Hướng dẫn số 139-HD/BTGTW ngày 23 tháng 01 năm 2024

tuyên truyền kỷ niệm 80 năm Ngày Tổng tuyển cử đầu tiên bầu Quốc hội Việt

Nam (06/01/1946 -06/01/2026)./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãn đạo UBND huyện;
- Lưu: VHTT.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Thị Vân Anh

DANH SÁCH

Các khu, điểm có tiềm năng du lịch

STT Tên khu, điểm có tiềm năng du lịch Địa điểm

1 Đền Đức Thánh Cả (Tuyến du lịch Sông Hồng và sinh thái

Nông  nghiệp vùng bãi)

Xã Phú Thịnh

2 Chùa Nho Lâm Xã Mai Động

3 Đình Thổ Cầu Xã Nghĩa Dân

		2024-02-06T09:46:19+0700

		2024-02-06T09:55:16+0700

		2024-02-06T09:55:16+0700

		2024-02-06T09:55:16+0700